关于开展生活垃圾分类工作
视频会议的通知

各基层供销社、直属企业，商贸国资公司，二轻工业总公司：

为深入推进城乡生活垃圾分类工作，贯彻落实《浙江省

生活垃圾管理条例》，进一步提升生活垃圾治理水平，坚定

不移打好垃圾分类持久战，根据全区生活垃圾分类相关文件

精神，经研究决定，召开上虞区供销系统生活垃圾分类工作

视频会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 9 月 27 日（星期一）下午 15:00；

二、会议地点

各单位安装有视联网的会议室

三、参加人员：

系统各单位分管领导、具体联络员；区社（集团公司）

相关职能部室。

四、会议议程

学习传达《浙江省生活垃圾管理条例》、《浙江省生活

垃圾管理条例执行情况检查实施方案》；梳理供销系统生活

垃圾分类抽查主要点位及注意事项，主要包括小区、农贸市

绍兴市上虞区供销合作总社

场、商场(超市)、宾馆(酒店)、餐饮服务点、分拣中心等场

所；明确下步迎检工作要求。

五、其他事项

请各单位提前准备，准时打开视联网参加会议，未安装

视联网的单位可到区社 6 楼 2 号会议室参加会议。会议期间

手机关闭或调至静音模式。联系人：莫烨锴，联系方式：

82212944。

绍兴市上虞区供销合作总社

2021 年 9 月 27 日